

Nabór Wniosków o przyznanie Bonu na zasiedlenie w ramach projektu pt. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie łosickim (IV)" - AKTUALIZACJA

Autor: Nina Polkowska Data publikacji: 12.10.2020



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**

**Unia
Europejska**

Powiatowy Urząd Pracy w osicach **informuje o trwającym do odwołania naborze Wniosków o przyznanie Bonu na zasiedlenie** w ramach realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie łosickim (IV)”, realizowanego w ramach Osi priorytetowej I, Działania 1.1, Poddziałania 1.1.1, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020.

Wnioski o przyznanie Bonu na zasiedlenie przyjmowane są od dnia 11 marca 2020 r. do wyczerpania środków.

Przed złożeniem Wniosku należy skontaktować się z doradcą klienta w celu złożenia kwestionariusza rekrutacyjnego do projektu.

Wnioski o przyznanie Bonu na zasiedlenie w ramach ww. projektu mogą złożyć osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w osicach, w wieku 18-29 lat (nieukończony 30 lat) w tym m. in. osoby:

1. z niepełnosprawnościami,
2. długotrwale bezrobotne,
3. o niskich kwalifikacjach,
4. nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
5. nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy),
6. które w okresie 4 tygodni przed przystąpieniem do projektu nie szkoliły się ze środków publicznych.

Szczegółowych informacji osobom bezrobotnym udziela doradca klienta:

tel. 83 357 19 50 - **pok. 50**

tel. 83 357 19 54 - **pok. 54**

tel. 83 357 19 59 - **pok. 59**

Obowiązujące dokumenty dostępne są do pobrania na stronie internetowej Urzędu, w zakładce **Dokumenty do pobrania/Bezrobotni i poszukujący pracy/Bonus na zasiedlenie w ramach realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie łosickim (IV)”**. Obowiązujące formularze wydane są również przy wejściu głównym do Starostwa Powiatowego w osicach.

Wniosek wraz załącznikami należy złożyć w formie papierowej, w szczelnie zamkniętej kopercie zaadresowanej do Powiatowego Urzędu Pracy w osicach wrzucając do skrzynki podawczej znajdującej się przy wejściu głównym do Starostwa Powiatowego w osicach lub przesyłając tradycyjną pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w osicach, 08-200 osice, ul. Narutowicza 6.